
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 
 
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2023,  
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO TERÇA FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2023/ 
ANO IV-EDIÇÃO N° 00618/ CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, PÁG 003 
 
 
ONDE SE LÊ:  
 
Santo Amaro - BA, 19 de janeiro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 002/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 003/2023 Contrato 009/2023.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: DIOCESE DE CRUZ DAS ALMAS, inscrita no CNPJ sob o nº 
30.628.533/0001-83 
 
Objeto: Contratação da DIOCESE DE CRUZ DAS ALMAS, CNPJ Nº: 30.628.533/0001-
83, representante legal da ORQUESTRA CORAL GUSTAVO VIANA, para 
apresentação entre os dias 23 de janeiro a 02 de fevereiro de 2023, no novenário em 
homenagem a Nossa Senhora da Purificação, no Município de Santo Amaro - BA. 
 
Data de Assinatura: 19 de janeiro de 2023. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 03(três) meses. 
 
Valor: R$ 110.000,00 (Cento e Dez mil reais) 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Unidade Orçamentária: 1502 – Fundo Municipal de Cultura 
Ação: 2025 – Manutenção dos festejos populares e Dia da Bíblia  
Elemento: 33903900 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica  
Fonte: 1500000 – Receitas de Impostos e Transferências de Impostos  
 

            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F73AA5B84056F4FF221E4AFD190BEC



segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
LEIA-SE:  
Santo Amaro - BA, 19 de janeiro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 004/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 005/2023 Contrato 009/2023.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: DIOCESE DE CRUZ DAS ALMAS, inscrita no CNPJ sob o nº 
30.628.533/0001-83 
 
Objeto: Contratação da DIOCESE DE CRUZ DAS ALMAS, CNPJ Nº: 30.628.533/0001-
83, representante legal da ORQUESTRA CORAL GUSTAVO VIANA, para 
apresentação entre os dias 23 de janeiro a 02 de fevereiro de 2023, no novenário em 
homenagem a Nossa Senhora da Purificação, no Município de Santo Amaro - BA. 
 
Data de Assinatura: 19 de janeiro de 2023. 
Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 03(três) meses. 
 
Valor: R$ 110.000,00 (Cento e Dez mil reais) 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Unidade Orçamentária: 1502 – Fundo Municipal de Cultura 
Ação: 2025 – Manutenção dos festejos populares e Dia da Bíblia  
Elemento: 33903900 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica  
Fonte: 1500000 – Receitas de Impostos e Transferências de Impostos  
 

            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal. 

 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F73AA5B84056F4FF221E4AFD190BEC


		2023-02-06T09:21:45-0300




